様式第８号（第１２条関係）

年  月  日

別府市長          あて

届出者  住  所

氏  名           印

連絡先（    ）   -

  ※連絡先は必ず記入してください。

別府市保育士等就労奨励事業補助金変更届

     年  月  日付け    第  号で交付決定の通知を受けた

別府市保育士等就労奨励事業補助金について、下記のとおり変更が生じま

したので、別府市保育士等就労奨励事業補助金交付要綱第１２条の規定に

より届け出ます。

記

１ 変更の発生日        年   月    日

２ 変更の内容

□ 保育所等を退職したとき。

□ 勤務先を変更したとき。

□ 正規保育士等でなくなったとき。

３ 変更の理由

４ 添付書類